
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 토지정책과 2023-03-31 16:32:57

부서: 토지정책과
정책: 지적관리
단위: 공정한 토지관리 (단위:천원)

토지정책과 2,024,722 2,012,433 12,289

국 107,703 107,510 193

시 19,000 19,000 0

구 1,898,019 1,885,923 12,096

지적관리 1,838,361 1,832,952 5,409

국 107,703 107,510 193

시 19,000 19,000 0

구 1,711,658 1,706,442 5,216

공정한 토지관리 1,604,599 1,599,190 5,409

국 107,703 107,510 193

구 1,496,896 1,491,680 5,216

개발부담금 부과 26,120 20,904 5,216

201 일반운영비 25,000 19,784 5,216

01 사무관리비 25,000 19,784 5,216

○일반수용비 25,000 19,784 5,216

―개발부담금감정평가및검증수수료
7,616 2,400 5,216

지적재조사사업(국비) 84,560 84,367 193

국 84,560 84,367 193

201 일반운영비 4,942 6,789 △1,847

국 4,942 6,789 △1,847

01 사무관리비 4,942 6,789 △1,847

○일반수용비 4,942 6,789 △1,847

―지적재조사기준점측량비
916 2,772 △1,856

국 916 2,772 △1,856

―지적재조사운영비 4,026 4,017 9

국 4,026 4,017 9

308 자치단체등이전 79,618 77,578 2,040

국 79,618 77,578 2,040

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 79,618 77,578 2,040

○지적재조사사업추진 79,618 77,578 2,040

국 79,618 77,578 2,040

행정운영경비(토지정책과) 186,341 179,481 6,860

인력운영비 152,607 145,747 6,860

인력운영비 152,607 145,747 6,860

101 인건비 152,607 144,547 8,060

03 공무직(무기계약)근로자보수 83,946 75,886 8,060

○지적정리등(단순노무/2명) 78,338 70,278 8,060

―기본급 47,094 45,260 1,834

―상여금 7,849 7,544 305

―근로수당 4,868 4,788 80

―가족수당 720 0 720
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7,616,000원

70,400원*13점

4,026,000원

79,618,000원

1,962,240원*2명*12월

1,962,240원*2명*200%

13,520원*1.5*2명*120시간



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 토지정책과
정책: 행정운영경비(토지정책과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

·직계존속 240 0 240

·배우자 480 0 480

―명절휴가비 4,710 4,526 184

―정근수당 1,178 0 1,178

―22년협약소급분 3,759 0 3,759

303 포상금 0 1,200 △1,200

02 성과상여금 0 1,200 △1,200

○공무직성과상여금 0 1,200 △1,200

재무활동(토지정책과) 20 0 20

보전지출 20 0 20

보조금 집행잔액 반환 20 0 20

802 반환금기타 20 0 20

02 시ㆍ도비보조금반환금 20 0 20

○도로명건물번호활용사업(이자포함)
20 0 20
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20,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

1,962,240원*2명*60%*2회

294,340원*2회*2명

3,759,000원

0원

20,000원


